Утверждено Решением Комитета по профессиональному образованию СРО ААС от «17» марта 2020г (протокол № 163)

Изменения внесены Решением Комитета по профессиональному образованию СРО ААС от \ll 20» мая 2020г (протокол \Re 165)

План проведения проверок деятельности УМЦ СРО ААС на 2020 год

№ п/п	Наименование и место нахождения УМЦ СРО ААС	Ф.И.О. руководителя УМЦ СРО ААС	Период проверки	Дата проведения проверки (месяц)
1	2	3	4	5
1.	ННОУ ДПО «Институт повышения квалификации Аудиторской палаты России» (УМЦ № 19), г. Москва	Глазнева О.В.	2017-2019	Июль 2020 г.
2.	ЧОУ ДПО УМЦ повышения квалификации экономистов «Промстройаудит», (УМЦ № 03), г. Тула	Боядовский А.В.	2017-2019	Июль 2020 г.
3.	ООО «АУДИТ-Партнер» (УМЦ № 36), г. Тула	Лабутина Е.В.	2017-2019	Июль 2020 г.
4.	ЧОУ ДПО «Профессиональный бухгалтер», (УМЦ № 14), г. Саратов	Киселева О.Ю.	2017-2019	Август 2020 г.
5.	НОУ «Школа Бизнеса Диполь», (УМЦ № 04) г. Саратов	Видро В.Л.	2017-2019	Август 2020 г.
6.	НЧОУ ДПО «Профессиональный бухгалтер» (УМЦ № 37), г. Тольятти	Витлева А.В.	2017-2019	Сентябрь 2020 г.
7.	ЧОУ ДПО – Центр повышения квалификации «Деловое образование» (УМЦ № 41) г. Тольятти	Зимихина И.В.	2017-2019	Сентябрь 2020 г.
8.	ЧОУ ДПО «Учебный центр АНТ» (УМЦ № 26), г. Санкт-Петербург	Мордвинцева Н.А.	2017-2019	Октябрь 2020 г.
9.	АНО «Экономико-правовая школа ФБК» (УМЦ № 28), г. Москва	Костаков С.В.	2017-2019	Ноябрь 2020 г.